BỘ NỘI VỤ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DỰ KIẾN LỊCH CÔNG TÁC TUẦN CỦA LÃNH ĐẠO BỘ NỘI VỤ
 (từ ngày 12/9/2016 đến ngày 16/9/2016)

-------

	Lãnh đạo Bộ

	Thứ Hai, ngày 12/9
	Thứ Ba, ngày 13/9
	Thứ Tư, ngày 14/9
	Thứ Năm, ngày 15/9
	Thứ Sáu, ngày 16/9

	Bộ trưởng

Lê Vĩnh Tân
	S
	DK làm việc tại cơ quan
	DK làm việc tại cơ quan
	8h30 Làm việc với Thanh tra Bộ và lãnh đạo tỉnh Hậu Giang
	DK làm việc tại cơ quan
	8h Họp Ban cán sự đảng Bộ

	C
	-nt-
	-nt-
	DK làm việc tại cơ quan
	-nt-
	-nt-

	Thứ trưởng

Trần Anh Tuấn
	S
	DK làm việc tại cơ quan
	DK làm việc tại cơ quan
	DK làm việc tại cơ quan
	8h Hội nghị triển khai Luật Chính quyền địa phương
	8h Họp Ban cán sự đảng Bộ

	C
	-nt-
	14h Họp góp ý đề án một số vấn đề về chức năng nhiệm vụ, tổ chức bộ máy của công chức cấp xã, phường, thị trấn
	-nt-
	-nt-
	-nt-

	Thứ trưởng

Nguyễn Duy Thăng
	S
	Tiếp đoàn công tác Bộ Nội vụ Lào
	DK làm việc tại cơ quan
	DK làm việc tại cơ quan
	DK làm việc tại cơ quan
	8h Họp Ban cán sự đảng Bộ

	C
	DKK làm việc tại cơ quan
	-nt-
	-nt-
	-nt-
	-nt-

	Thứ trưởng

Triệu Văn Cường
	S
	Họp đánh giá bồi dưỡng ở nước ngoài tại cơ quan
	DK làm việc tại cơ quan
	Họp tại Ban Thi đua Khen thưởng Trung ương
	DK làm việc tại cơ quan
	8h Họp Ban cán sự đảng Bộ

	C
	Họp tại Ban Thi đua Khen thưởng Trung ương
	Họp tại Ban Thi đua Khen thưởng Trung ương
	DK làm việc tại cơ quan
	DK làm việc tại HV Hành chính Quốc gia
	-nt-

	Thứ trưởng

Nguyễn Trọng Thừa
	S
	8h30: BCS đảng Bộ làm việc với UBKTTW
	8h30: BCS đảng Bộ làm việc với UBKTTW
	8h00: Làm việc cùng TCT của TTCP tại Tập đoàn Điện lực Việt Nam
	Dự hội nghị triển khai nhiệm vụ trọng tâm công tác CCHC giai đoạn 2016-2020 của tỉnh Tuyên Quang
	8h00: Tổ công tác của TTCP làm việc tại VPCP

	C
	DK làm việc tại cơ quan
	DK làm việc tại cơ quan
	 Đi công tác Tuyên Quang
	-nt-
	Họp Ban cán sự đảng Bộ

	Thứ trưởng

Trần Thị Hà
	S
	Họp Tổ biên tập hoàn thiện dư thảo Nghị định hướng dẫn thi hành Luật thi đua, khen  thưởng
	Họp Tổ biên tập hoàn thiện dư thảo Nghị định hướng dẫn thi hành Luật thi đua, khen  thưởng
	Kiểm điểm về việc khen thưởng cho Tổng công ty xây lắp dầu khí Việt Nam
	Dự kiến làm việc tại cơ quan
	8h Họp Ban cán sự đảng Bộ

	C
	-nt-
	-nt-

	Dự kiến làm việc tại cơ quan
	-nt-

	-nt-

	Nơi nhận:

- Lãnh đạo Bộ; - Lãnh đạo VP Bộ; - Các phòng: THTK, QTrị, Kĩ thuật, Đội xe, Văn thư;
- Mạng eoffice; - Lưu VP (TH-TK).
	VĂN PHÒNG BỘ

2